
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район» 

Еврейской автономной области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.06.2024                                                                                          № 289 

 

пос. Смидович 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

района от 30.11.2023 № 581 «Об утверждении перечня земельных участков, 

планируемых для предоставления бесплатно в собственность гражданам, 

имеющих трёх и более детей в 2024 году» 

 

В соответствии с Законом Еврейской автономной области от 27.06.2012 

№ 96-ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более 

детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области, 

Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный 

район» администрация муниципального образования «Смидовичский 

муниципальный район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изложить в новой редакции перечень земельных участков, 

планируемых для предоставления бесплатно в собственность гражданам, 

имеющих трёх и более детей в 2024 году согласно приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Смидовичский муниципальный район». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Смидовичского муниципального района - начальника 

финансового управления. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации муниципального района                            Е.А. Башкиров 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

муниципального района 

от 28.06.2024   № 289 
 

 

Перечень земельных участков, 

планируемых для предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющих трёх и более детей в 2024 году 
 

№ 

п/п 

Адрес (местоположение) земельного участка Кадастровый номер 

земельного участка 

Площадь 

земельного 

участка 

Сведения об обеспеченности земельного участка 

транспортной инфраструктурой и о наличии 

технической возможности для технологического 

присоединения к электрическим сетям, иной 

инженерной инфраструктуре 

1 2 3 4 5 

1. Земельные участки в границах Камышовского сельского поселения Смидовичского района Еврейской автономной области 

1.1. Еврейская автономная область, Смидовичский район, 

с. Камышовка, ул. Молодежная, участок, № 8-1а 

79:06:1800002:240 1984 Обеспечен 

1.2. Еврейская автономная область, Смидовичский район, 

с. Камышовка, ул. Зои Космодемьянской, 14 

79:06:4300004:64 905 Обеспечен 

1.3. Еврейская автономная область, Смидовичский район,  

с. Даниловка, 15 м на восток от дома 19 по ул. Октябрьской 

79:06:4100005:314 1300 Обеспечен 

2. Земельные участки в границах Волочаевского сельского поселения Смидовичского района Еврейской автономной области 

2.1 Еврейская автономная область, Смидовичский район, 

с. Волочаевка-1, ул. Октябрьская,3б 

79:06:4000004:115 1597 Обеспечен 

2.2 Еврейская автономная область, Смидовичский район, 

с. Партизанское, 48 м на северо-восток от д 8 по 

ул. Партизанской 

79:06:4700005:361 1350 Обеспечен 

2.3 Еврейская автономная область, Смидовичский район, 

с. Партизанское, 72 м на северо-восток от дома 8 по 

ул. Партизанской 

79:06:4700005:362 1340 Обеспечен 



 


